[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.10.2024

        № 730
О внесении изменения в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 11.03.2020 № 119 «Об утверждении Положения об оплате труда инструкторов
по спорту муниципального казённого учреждения «Городской молодёжный центр»

В целях совершенствования системы оплаты труда инструкторов по спорту муниципального казённого учреждения «Городской молодёжный центр»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об оплате труда инструктора по спорту муниципального казённого учреждения «Городской молодёжный центр», утвержденное постановлением Администрации Колпашевского городского поселения от 11.03.2020 № 119 (далее - Положение) следующее изменение:
1.1. Пункт 5 Положения изложить в следующей редакции:
«5. Работникам учреждений, занимающим должности, относящиеся к ПКГ должностей работников физической культуры и спорта, утвержденным приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 27.02.2012 № 165н «Об утверждении профессиональных квалификационных групп должностей работников  физической культуры и спорта», устанавливаются должностные оклады следующих размерах:
	Должности, относящиеся к:
	Размер должностного оклада (рублей)

	ПКГ должностей работников физической культуры и спорта второго уровня

	1-й квалификационный уровень
	15 360

».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2024 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

Глава Колпашевского

Городского поселения                                                                                                       А.В.Щукин
Ю.Ю.Михайлов
5 29 68